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Nowoczesne, atrakcyjne warunki dla gości, większa przestrzeń dla wystawców, a dla
wszystkich – łatwiejszy dojazd i lepsza komunikacja. W tym roku CITExpo zostanie
przeniesione do większego centrum wystawienniczego - Shanghai World Expo Exhibition
and Convention Center. W tym roku targi te odbędą się w Szanghaju już po raz 14-ty. 2016
rok to początek nowej ery targów CITExpo.

- Większa, otwarta przestrzeń będzie dużo lepszym rozwiązaniem dla naszego wydarzenia niż
trzypoziomowy budynek, gdzie targi odbywały się dotychczas ( Shanghai Everbright Convention &
Exhibition Centre) – mówi Wilko Fong, dyrektor zarządzający. - Wystawcy i goście będą mieli lepsze,
wygodne warunki.

Według Fonga, powierzchnia targów w 2016 będzie o 50% większa niż podczas ostatniej edycji. Cała
powierzchnia to 45 tysięcy metrów kwadratowych. 350 wwystawców (to więcej niż w porzednich
latach) będzie miało doskonałe warunki do spotkań z obecnymi i potencjalnymi klientami.

Podczas poprzednich edycji targów CITExpo niektórzy przedstawiciele firm wystawiających się po
raz pierwszy mieli spore trudności ze znalezieniem lokalizacji dla swojego stoiska. Nowe warunki
dają mnóstwo możliwości w tym zakresie.

- Wystawcy doceniają nowoczesne warunki. Wielu z nich już dawno zarezerwowała miejsce na swoje
największe stoiska - dodaje Fong.

Entuzjazm wystawców podzielają organizatorzy. - Jesteśmy lojalni dla naszych klientów i robimy
wszystko co możliwe, żeby ulokować ich w możliwie najlepszych dla nich miejscach. Chcemy, by
mieli nieograniczone możliwości budowy stoisk wedle własnego uznania. W poprzedniej lokalizacji
nie zawsze było to możliwe. Nawet wielkie firmy miały z tym problemy techniczne (przeszkadzały np.
schody). W nowym centrum wszyscy wystawcy będą ulokowani na dwóch poteżnych halach, dlatego



możemy zaoferować bardzo dobre rozwiązania nawet dla największych firm. Jesteśmy przekonani, że
wszyscy wystawcy (mniejsi i więksi) mogą tak zaaranżować własne stoiska, żeby w odpowiedni
sposób wyeksponować własne produkty czy usługi - mówi Fong.

W ubiegłym roku targi odwiedzili goście z ponad stu krajów, co sprawia, że CITExpo zyskuje
reputację najbardziej międzynarodowego wydarzenia poświęconego branży oponiarskiej w Chinach. -
Od lutego do czerwca komitet organizacyjny targów podróżował po całym świecie zachęcając lokalny
biznes do udziału w targach. - Odwiedzililiśmy Tajwan, Japonię, Koreę, Singapur, Dubaj i Niemcy w
tym roku, aby poinformować o naszym wydarzeniu i zebrać informację z tamtejszych rynków – mówi
Cyrus Cheung, assistant project manager.

- To najbardziej umiędzynarodowione wydarzenie tego typu w naszym regionie - dodaje Wilko Fong. -
Naszym priorytetem jest stworzenie platformy handlowej najwyższej jakości zarówno dla wystawców
jak i gości targów. Chcemy przyciągać najlepszych ekspertów z całego świata, dać świetne warunki i
dobrą atmosferę. Czekamy też na popradę relacji transgranicznych. Liczymy na więcej takich
inicjatyw jak np. Belt and Road Initiative (inicjatywa władz chińskich polegająca na rozbudowie sieci
infrastruktury łączącej Chiny z innymi krajami Azji oraz krajami europejskimi - przyp. red.).

Tegoroczne CITExpo zapowiadane jest jako największe w regionie Azji i Pacyfiku wydarzenie
handlowe obejmujące opony, felgi oraz pokrewne branże. Odbędzie się w Szanghaju w dniach 26 i 28
września. Najnowsze wiadomości i informacje na temat targów można znaleźć na stronach
tyrepress.com oraz na oficjalnej stronie www.citexpo.com.cn

Czytaj więcej o targach CITExpo także w portalu warsztat.pl. Wystarczy kliknąć TUTAJ.
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